
Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна 
техніка
    1 Технічна експертиза

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Скоромний Ігор 
Миколайович 158,93 73,93

2 Чорна Маргарита 
Олександрівна 156,02 76,02

3 Овчаренко Роман 
Олексійович 153,9 73,9

4 Цибіна Ірина Юріївна 152,32 82,32

5 Кабачний Юрій Сергійович 152,27 72,27

6 Гніденко Вероніка Юріївна 152,16 82,16

7 Завгородня Анастасія 
Анатоліївна 146,14 76,14

8 Назаров Олег Ігорович 145,23 70,23

9 Осмачко Дар`я Юріївна 144,88 69,88

10 Галайко Марина Сергіївна 144,43 64,43

11 Сабо Аліна Станіславівна 143,41 63,41

12 Мартинов Михайло 
Андрійович 140,11 65,11

13 Заблоцька Анна Віталіївна 135,8 65,8

14 Огурцов Костянтин 
Дмитрович 126 66



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    125 Кібербезпека
    1 Управління інформаційною безпекою

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Глайборода Владислав 
Ігорович 187,33 87,33

2 Баку Андрій Миколайович 187 87

3 Осипенко Андрій Павлович 185,67 85,67

4 Столяр Катерина 
Миколаївна 185,62 85,62

5 Задубінний Олександр 
Олександрович 180,18 81,18

6 Аргунов Максим 
Олександрович 175,55 75,55

7 Кіяшкін Максим 
Миколайович 172,2 74,2

8 Кураксін Данило 
Олександрович 165,85 70,85

9 Слєпинін Валерій 
Сергійович 165,5 67,5

10 Биков Олексій Павлович 162,1 77,1

11 Зонов Олексій Ігорович 162,06 63,06

12 Матвійчук Олександр 
Вячеславович 161,56 66,56

13 Смаглюк Максим Петрович 161,33 86,33

14 Цигульов Андріан 
Олександрович 161,06 81,06

15 Данилюк Андрій 
Олександрович 160,85 70,85

16 Юрченко Анастасія 
Анатоліївна 160,62 65,62

17 Зражевець Кирило 
Петрович 159,91 69,91

18 Посторонко Олена 
Максимівна 159,68 69,68

19 Скачков Ігор Вячеславович 159,59 64,59

20 Савін Ігор Віталійович 159,49 69,49

21 Поліщук В`ячеслав 
Геннадійович 158,83 68,83

22 Гріндій Олександр 
Валерійович 158,8 68,8

23 Іщук Олександр Васильович 157,76 67,76

24 Солодкий Олександр 
Сергійович 157,23 67,23

25 Кулєшов Дмитро 
Олексійович 156,7 66,7

26 Проценко Іван 
Вячеславович 155,36 65,36

27 Семенов Дмитро 
Олександрович 154,33 64,33

28 Багач Дар`я Вікторівна 154,06 64,06

29 Мормуль В`ячеслав 
Олегович 153,36 63,36

30 Комар Артем Миколайович 152,95 62,95

31 Мятига Ілля Андрійович 152,14 62,14



32 Мішко Костянтин Іванович 150,61 60,61

33 Лаликов Артур Сергійович 150 60

34 Слуцький Владислав 
Костянтинович 130,41 70,41



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    186 Видавництво та поліграфія
    1 Видавничо-поліграфічна справа

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Гритчина Аліна Павлівна 181,92 82,92

2 Волков Михайло 
Олександрович 179,78 81,78

3 Матвієнко Наталія 
Олександрівна 179,33 79,33

4 Сільченко Володимир 
Владиславович 178,93 78,93

5 Просіна Поліна 
Олександрівна 175 75

6 Слєпинін Валерій 
Сергійович 165,5 67,5

7 Богданов Дмитро 
Олександрович 164,06 64,06

8 Огневець Дмитро 
Віталійович 163,59 88,59

9 Фурсов Микита Антонович 158,13 68,13

10 Безрук Світлана 
Костянтинівна 157,19 77,19

11 Грицеєнко Сергій 
Дмитрович 150,1 70,1

12 Мартинов Михайло 
Андрійович 140,11 65,11

13 Заблоцька Анна Віталіївна 135,8 65,8



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    163 Біомедична інженерія
    1 Біомедична інженерія

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Захарченко Юлія Віталіївна 179,71 79,71

2 Місоченко Сергій Юрійович 179,56 81,56

3 Сінявін Микита Андрійович 177,55 77,55

4 Синельник Анастасія 
Миколаївна 171,47 71,47

5 Шостак Ольга 
Олександрівна 171,18 81,18

6 Верютіна Марія 
Володимирівна 167,65 70,65

7 Войлов Владислав Іванович 167,09 87,09

8 Рубан Костянтин 
Миколайович 166,71 81,71

9 Водолажченко Валерій 
Євгенійович 165,53 80,53

10 Клінова Олена Андріївна 164,74 79,74

11 Триполка Людмила 
Андріївна 160,88 70,88

12 Гранкіна Альона Юріївна 159,84 79,84

13 Сидоренко Богдан Ігорович 158,93 73,93

14 Пилипенко Вікторія 
Олегівна 157,64 82,64

15 Лоскот Діана Костянтинівна 156,76 66,76

16 Жарікова Ірина Юріївна 156,6 86,6

17 Білодід Володимир 
Григорович 155,88 65,88

18 Захаров Олександр 
Олександрович 155 90

19 Селезньова Олександра 
Юріївна 155 75

20 Котолуп Лілія 
Олександрівна 155 65

21 Зябкіна Анастасія 
Вадимівна 150,94 80,94

22 Якимчук Анастасія 
Віталіївна 148,82 63,82

23 Ярещенко Андрій 
Сергійович 147,92 82,92

24 Монахова Валерія Ігорівна 147,09 67,09

25 Костик Олена Юріївна 146,18 66,18

26 Чайка Алла Віталіївна 145 75

27 Стрельник Еста 
Еммануїлівна 143,7 68,7

28 Шаронова Єлизавета 
Сергіївна 139,7 69,7

29 Немашкало Олександра 
Сергіївна 138,55 78,55

30 Корякіна Ірина Анатоліївна 135,88 75,88

31 Мамедов Шамиль 
Магомедрафійович 125,88 65,88



32 Резніков Кирило 
Андрійович 122,14 62,14



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 
технології
    1 Автоматизація та комп`ютерно-інтегровані 
ресурсозберігаючі технології. Альтернативна 
енергетика

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Бєляєв Олександр 
Володимирович 188 90

2 Лукієнко Ігор Олегович 186,61 87,61

3 Кругліков Андрій 
Олександрович 184,64 84,64

4 Голіус Роман 
Олександрович 183,57 85,57

5 Толстік Олександр Ігорович 181,84 82,84

6 Помогайбо Анастасія 
Павлівна 181,16 82,16

7 Демченко Євгеній 
Віталійович 180,31 80,31

8 Виставний Денис 
Олександрович 180,14 82,14

9 Місоченко Сергій Юрійович 179,56 81,56

10 Любарський Владислав 
Павлович 178,31 80,31

11 Сінявін Микита Андрійович 177,55 77,55

12 Радченко Владислава 
Сергіївна 176,6 76,6

13 Погорелов Євгеній Іванович 176,57 78,57

14 Труханський Павло 
Анатолійович 175,14 77,14

15 Андріїв Олексій Андрійович 175,09 90,09

16 Салтовець Едуард 
Олексійович 175 75

17 Гончаров Антон 
Олександрович 174,56 76,56

18 Савченко Павло Євгенович 173,73 75,73

19 Калита Едуард Олексійович 173,69 88,69

20 Чемоданова Анна Андріївна 173,31 75,31

21 Ніконенко Денис Юрійович 173,31 74,31

22 Ніконенко Дмитро 
Юрійович 173,3 74,3

23 Єна Андрій Олександрович 172,72 74,72

24 Білоіваненко Андрій 
Віталійович 171,36 76,36

25 Йожиков Костянтин Ілліч 171,28 76,28

26 Шлеін Аліна Максимівна 171,02 73,02

27 Дініченко Віталій 
Вадимович 170,81 72,81

28 Батуліна Дарина Андріївна 170,71 70,71

29 Орлівська Ірина 
Олександрівна 169,64 69,64

30 Лук`янченко Дмитро 
Дмитрович 169,35 74,35



31 Нетис Віталій 
Олександрович 169,17 71,17

32 Коваленко Олександр 
Павлович 168,45 70,45

33 Лісовицька Юлія Романівна 168,25 71,25

34 Корнієнко Євгеній 
Миколайович 167,94 77,94

35 Шматко Олексій 
Олексійович 167,94 68,94

36 Кураксін Данило 
Олександрович 165,85 70,85

37 Ніколенко Владислав 
Миколайович 165,36 67,36

38 Сергієнко Андрій 
Сергійович 165,31 70,31

39 Тремка Антон 
Олександрович 165,16 67,16

40 Єфімов Михайло 
Олександрович 165 70

41 Санєєв Денис Вікторович 164,59 65,59

42 Деміров Ігор Андрійович 163,94 65,94

43 Кутоманов Ян Геннадійович 163,21 63,21

44 Журавель Іван 
Володимирович 163 78

45 Сосницький Максим 
Анатолійович 162,77 72,77

46 Курапов Андрій Сергійович 162,38 77,38

47 Собіна Андрій Дмитрович 162,22 62,22

48 Биков Олексій Павлович 162,1 77,1

49 Єгер Антон Віталійович 161,87 61,87

50 Кондратюк Андрій 
Валерійович 161,73 71,73

51 Валківська Єлизавета 
Юріївна 161,7 62,7

52 Довбах Марія Сергіївна 161,36 76,36

53 Шляхов Олег Віталійович 158,54 78,54

54 Кулик Сергій Андрійович 158,09 73,09

55 Котляров Дмитро 
Віталійович 154,73 84,73

56 Рогіз Валентин Павлович 153,67 63,67

57 Корнієнко Федір 
Васильович 153,31 68,31

58 Крівошеєв Євген Ігорович 153,1 68,1

59 Довбах Олексій Сергійович 152,84 67,84

60 Крачковський Руслан 
Миколайович 151,88 66,88

61 Міщенко Денис Олегович 150,27 60,27

62 Зубрилов Артем 
Володимирович 149,68 74,68

63 Лапшин Данііл 
Олександрович 147,72 87,72

64 Коробський Леонід 
Васильович 147,5 62,5

65 Свистунов Костянтин 
Ігорович 147,4 62,4

66 Караулов Дмитро 
Олександрович 143,67 63,67

67 Торгунов Максим 
Сергійович 143,3 63,3

68 Сорока Богдан Юрійович 142,55 72,55

69 Кірілюк Костянтин 
Андрійович 128,13 63,13

70 Галєта Вадим Євгенійович 126,7 66,7

71 Руденко Олександр 
Миколайович 126,19 66,19



72 Крохмаль Андрій 
Віталійович 124,9 64,9

73 Заідов Сухроб Султонович 121,2 61,2

74 Булгаков Даніїл Андрійович 120,83 60,83

75 Потапенко Максим 
Валентинович 120,31 60,31



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    172 Телекомунікації та радіотехніка
    1 Телекомунікації

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Пестєрєва Софія Євгенівна 189,33 89,33

2 Абіх Ірина Вікторівна 189,33 89,33

3 Гузей Ольга Іванівна 187 87

4 Антоненко Олексій 
Вікторович 185,31 85,31

5 Будянський Вадим 
Сергійович 183,63 85,63

6 Логвін Владислав 
Вікторович 183,5 88,5

7 Носач Анна Владиславівна 182 87

8 Гомелаурі Кирило 
Вадимович 180,88 81,88

9 Ільченко Роман 
Валентинович 180,62 80,62

10 Рогаль Владислав 
Віталійович 179,33 80,33

11 Любарський Владислав 
Павлович 178,31 80,31

12 Горюн Олег Олександрович 177 87

13 Малахова Катерина 
Василівна 175,8 75,8

14 Аргунов Максим 
Олександрович 175,55 75,55

15 Єна Андрій Олександрович 172,72 74,72

16 Вартанян Еммануїл 
Арменович 172,55 72,55

17 Турчина Ангеліна 
Володимирівна 172,32 72,32

18 Івашина Анастасія 
Олександрівна 172,16 82,16

19 Шестеріков Микита 
Олександрович 171,14 81,14

20 Федючок Борис 
Анатолійович 169,64 79,64

21 Вацлавек Анастасія 
Сергіївна 164,66 74,66

22 Кальна Тетяна 
Олександрівна 163,86 83,86

23 Посвалюк Микола 
Вадимович 163,51 63,51

24 Алексєєв Олексій 
Дмитрович 162,85 72,85

25 Курапов Андрій Сергійович 162,38 77,38

26 Вартанян Арам Арменович 162,14 62,14

27 Довбах Марія Сергіївна 161,36 76,36

28 Гомела Олексій 
Анатолійович 160,76 85,76

29 Марічева Наталія 
Олексіївна 160,45 80,45

30 Семеряк Іван Андрійович 160,11 85,11



31 Скоромний Ігор 
Миколайович 158,93 73,93

32 Золотько Віктор Ігорович 158,4 83,4

33 Гербін Євген 
Олександрович 158,38 68,38

34 Кулик Сергій Андрійович 158,09 73,09

35 Семенов Євген 
Костянтинович 157,95 67,95

36 Іноземцев Єгор 
Владиславович 156,66 71,66

37 Антошків Дмитро 
Сергійович 156,43 66,43

38 Самойлов Олександр 
Олександрович 156,22 61,22

39 Дев`ятко Данило 
Валерійович 155,92 75,92

40 Тітов Кирило Георгійович 155,1 70,1

41 Гетьманцев Артем 
Олександрович 153,37 63,37

42 Мормуль В`ячеслав 
Олегович 153,36 63,36

43 Сотніков Олексій 
Борисович 152,55 62,55

44 Артеменко Микита 
Олександрович 151,53 61,53

45 Сидюк Владислав 
Андрійович 151 66

46 Мішко Костянтин Іванович 150,61 60,61

47 Грицютенко Дмитро 
Олександрович 146,53 76,53

48 Конєв Микита 
Костянтинович 145,61 60,61

49 Логвінов Андрій 
Вячеславович 143,91 63,91

50 Риков Олександр 
Миколайович 140 60

51 Рудим Ігор Вячеславович 138,67 78,67

52 Шабі Адріан Крістоф 137,55 77,55

53 Вереніч Валентин 
Сергійович 135,9 75,9

54 Слуцький Владислав 
Костянтинович 130,41 70,41

55 Кірілюк Костянтин 
Андрійович 128,13 63,13

56 Калязін Єгор Денисович 123,9 63,9



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    125 Кібербезпека
    1 Системи технічного захисту інформації

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Воротилов Віктор Олегович 187,78 87,78

2 Глайборода Владислав 
Ігорович 187,33 87,33

3 Баку Андрій Миколайович 187 87

4 Осипенко Андрій Павлович 185,67 85,67

5 Сорока Дмитро Олегович 185 90

6 Козоріз Євген Вячеславович 184,67 84,67

7 Завтур Ігор Юрійович 184,57 88,57

8 Дуплій Юрій Григорович 184,33 84,33

9 Гайдук Артур Андрійович 183,6 88,6

10 Лебідь Вадим Миколайович 182,78 86,78

11 Семенчук Юрій 
Володимирович 182 82

12 Білоцерківець Олексій 
Геннадійович 182 82

13 Лаппа Ігор Олександрович 181,39 81,39

14 Бабенко Максим 
Володимирович 181,33 81,33

15 Соколик Олексій 
Сергійович 180,64 82,64

16 Брагін Євген Вікторович 180,59 81,59

17 Оніщенко Андрій 
Володимирович 179,67 79,67

18 Лєсковська Вікторія 
Вікторівна 179,67 79,67

19 Романенко Владислав 
Валерійович 179,33 79,33

20 Лазоренко Леся Миколаївна 179 79

21 Апостол Владислав 
Володимирович 177,67 77,67

22 Реверчук Поліна Вікторівна 177,67 77,67

23 Кардаш Станіслав 
Анатолійович 177,67 77,67

24 Семченко Костянтин 
Русланович 177 77

25 Колесник Андрій Олегович 174 75

26 Гурмаза Ернест Віталійович 172,33 82,33

27 Зозуля Сергій Іванович 171 81

28 Ясменко Володимир 
Миколайович 169 79

29 Терещенко Максим 
Вікторович 168 78

30 Пономаренко Дмитро 
Сергійович 166,27 76,27

31 Великов Дмитро Олегович 166 66

32 Кривенко Олександр 
Андрійович 165,71 70,71

33 Кащавцев Максим 
Вячеславович 163,69 64,69



34 Мельник Олександр 
Віталійович 163 63

35 Остапенко Вадим 
Олександрович 162,34 67,34

36 Смаглюк Максим Петрович 161,33 86,33

37 Біломаз Богдан Вікторович 161 61

38 Жила Олександр Сергійович 160,42 65,42

39 Радьков Дмитро 
Володимирович 159,36 74,36

40 Клєщ Данило Сергійович 157,5 72,5

41 Коробка Станіслав 
Володимирович 157,04 67,04

42 Кулик Іван Олександрович 156,43 81,43

43 Семенов Дмитро 
Олександрович 154,33 64,33

44 Ліфанов Єгор Сергійович 153,3 68,3

45 Білан Ігор Андрійович 151,33 61,33

46 Губін Максим Андрійович 151,06 66,06

47 Губін Олексій Віталійович 150,74 65,74

48 Колісник Віктор 
Григорович 148,33 68,33

49 Розумєй Антон 
Олександрович 144,44 69,44

50 Зарицький Богдан 
Віталійович 142,65 67,65

51 Ставковий Дмитро 
Володимирович 141,12 81,12



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    171 Електроніка
    1 Електронні пристрої та системи

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Захаров Вячеслав Юрійович 164,38 64,38

2 Павленко Даниїл Олегович 159,04 89,04

3 Салтановський Антон 
Ігорович 158,75 68,75

4 Братішко Анатолій 
Андрійович 155,93 70,93



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    172 Телекомунікації та радіотехніка
    1 Радіотехніка

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Сілаічев Михайло 
Васильович 187,77 90,77

2 Таравітов Богдан Ігорович 184,54 84,54

3 Сезіонов Дмитро Олегович 183,2 84,2

4 Кожушко Катерина 
Вячеславівна 181,5 82,5

5 Крамський Ігор Андрійович 178,27 78,27

6 Чорних Олексій 
Вячеславович 175,73 77,73

7 Аргунов Максим 
Олександрович 175,55 75,55

8 Пушкар Антон Ігорович 174,27 75,27

9 Шегай Василь 
Володимирович 174,19 79,19

10 Вартанян Еммануїл 
Арменович 172,55 72,55

11 Сарачев Єгор Іванович 172,19 72,19

12 Табаков Артем Сергійович 171,36 76,36

13 Чередніченко Олексій 
Романович 171,27 81,27

14 Голозубов Руслан Олегович 170,45 71,45

15 Федючок Борис 
Анатолійович 169,64 79,64

16 Зіноватна Дарина Віталіївна 169,37 69,37

17 Єфименко Андрій 
Костянтинович 169,34 69,34

18 Бойко Ігор Миколайович 168,67 68,67

19 Богуш Віталій Васильович 166,73 68,73

20 Воропаєв Владислав 
Юрійович 166,36 76,36

21 Коваленко Владислав 
Ігорович 165,36 67,36

22 Сергієнко Андрій 
Сергійович 165,31 70,31

23 Бірюков Дмитро 
Костянтинович 165,16 66,16

24 Чухась Святослав 
Олексійович 164,47 64,47

25 Захаров Вячеслав Юрійович 164,38 64,38

26 Кащавцев Максим 
Вячеславович 163,69 64,69

27 Петрушинський Андрій 
Володимирович 163,13 78,13

28 Вартанян Арам Арменович 162,14 62,14

29 Кондратюк Андрій 
Валерійович 161,73 71,73

30 Лєбєдєв Максим 
Олексійович 161,48 86,48

31 Гомела Олексій 
Анатолійович 160,76 85,76



32 Семеряк Іван Андрійович 160,11 85,11

33 Мамай Андрій 
Анатолійович 159,36 61,36

34 Шляхов Олег Віталійович 158,54 78,54

35 Рибалко Андрій Сергійович 158,18 68,18

36 Крюк Андрій Романович 158 63

37 Гречко Анна 
Володимирівна 157,1 77,1

38 Коробка Станіслав 
Володимирович 157,04 67,04

39 Решетняк Олександр 
Миколайович 156,7 76,7

40 Кулик Іван Олександрович 156,43 81,43

41 Клівінський Дмитро 
Євгенович 155,8 60,8

42 Бородін Олег 
Олександрович 155,73 80,73

43 Левченко Владислав 
Євгенович 155,34 75,34

44 Тітов Кирило Георгійович 155,1 70,1

45 Нікулін Юрій Русланович 154,82 64,82

46 Тяжкороб Олег Сергійович 152,19 62,19

47 Моїсеєнко Вячеслав 
Олександрович 151,91 61,91

48 Глубаковський Даніїл 
Дмитрович 151,88 76,88

49 Щербаков Роман 
Віталійович 151,34 61,34

50 Губін Максим Андрійович 151,06 66,06

51 Демиденко Олексій 
Васильович 150,55 75,55

52 Заворін Євгеній Ігорович 150,54 60,54

53 Грицеєнко Сергій 
Дмитрович 150,1 70,1

54 Сотников Микита 
Анатолійович 149,43 79,43

55 Пабуєв Сергій Дмитрович 148,41 78,41

56 Сніцар Євгеній Андрійович 147,05 77,05

57 Біла Дар`я Олександрівна 146,56 71,56

58 Різник Валентин Вікторович 146 66

59 Сонін Олексій Ігорович 144,78 69,78

60 Шарлай Костянтин 
Віталійович 142,1 77,1

61 Повєткін Олексій 
Вікторович 137,45 62,45

62 Маліцький Владислав 
Сергійович 137,17 67,17

63 Штанько Михайло 
Володимирович 135,15 75,15

64 Курочка Роман 
Олександрович 134,89 64,89

65 Павленко Владислав 
Олегович 133,41 63,41

66 Скрипка Богдан 
Олександрович 131,36 61,36

67 Слуцький Владислав 
Костянтинович 130,41 70,41

68 Кірілюк Костянтин 
Андрійович 128,13 63,13



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    171 Електроніка
    1 Системи, технології і комп`ютерні засоби 
мультимедіа 

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Ткачук Софія Андріївна 188,77 88,77

2 Сукманова Тамара 
Олексіївна 186,61 87,61

3 Сорока Дмитро Олегович 185 90

4 Костюкова Катерина 
Сергіївна 184,59 84,59

5 Завтур Ігор Юрійович 184,57 88,57

6 Таравітов Богдан Ігорович 184,54 84,54

7 Сезіонов Дмитро Олегович 183,2 84,2

8 Лебідь Вадим Миколайович 182,78 86,78

9 Толстік Олександр Ігорович 181,84 82,84

10 Волков Михайло 
Олександрович 179,78 81,78

11 Сільченко Володимир 
Владиславович 178,93 78,93

12 Крамський Ігор Андрійович 178,27 78,27

13 Малахова Катерина 
Василівна 175,8 75,8

14 Чорних Олексій 
Вячеславович 175,73 77,73

15 Аргунов Максим 
Олександрович 175,55 75,55

16 Щічко Олексій 
Олександрович 175,41 75,41

17 Зіборов Влас 
Олександрович 175,32 75,32

18 Кузнецова Альона 
Олександрівна 174,68 74,68

19 Шегай Василь 
Володимирович 174,19 79,19

20 Турчина Ангеліна 
Володимирівна 172,32 72,32

21 Сарачев Єгор Іванович 172,19 72,19

22 Табаков Артем Сергійович 171,36 76,36

23 Голозубов Руслан Олегович 170,45 71,45

24 Федючок Борис 
Анатолійович 169,64 79,64

25 Зіноватна Дарина Віталіївна 169,37 69,37

26 Єфименко Андрій 
Костянтинович 169,34 69,34

27 Бойко Ігор Миколайович 168,67 68,67

28 Деркач Аліса Юріївна 167,66 67,66

29 Богуш Віталій Васильович 166,73 68,73

30 Воропаєв Владислав 
Юрійович 166,36 76,36

31 Кривенко Олександр 
Андрійович 165,71 70,71

32 Бірюков Дмитро 
Костянтинович 165,16 66,16



33 Чухась Святослав 
Олексійович 164,74 64,74

34 Татаринова Валерія 
Андріївна 164,49 69,49

35 Богданов Дмитро 
Олександрович 164,06 64,06

36 Кащавцев Максим 
Вячеславович 163,69 64,69

37 Милка Артур Вячеславович 162,36 65,36

38 Зонов Олексій Ігорович 162,03 63,03

39 Гомела Олексій 
Анатолійович 160,76 85,76

40 Семеряк Іван Андрійович 160,11 85,11

41 Скачков Ігор Вячеславович 159,59 64,59

42 Савін Ігор Віталійович 159,49 69,49

43 Мамай Андрій 
Анатолійович 159,36 61,36

44 Шляхов Олег Віталійович 158,54 78,54

45 Рибалко Андрій Сергійович 158,18 68,18

46 Фурсов Микита Антонович 158,13 68,13

47 Крюк Андрій Романович 158 63

48 Безрук Світлана 
Костянтинівна 157,19 77,19

49 Гречко Анна 
Володимирівна 157,1 77,1

50 Кулєшов Дмитро 
Олексійович 156,7 66,7

51 Клівінський Дмитро 
Євгенович 155,8 60,8

52 Левченко Владислав 
Євгенович 155,34 75,34

53 Нікулін Юрій Русланович 154,82 64,82

54 Моїсеєнко Вячеслав 
Олександрович 151,91 61,91

55 Глубаковський Даніїл 
Дмитрович 151,88 76,88

56 Щербаков Роман 
Віталійович 151,34 61,34

57 Демиденко Олексій 
Васильович 150,55 75,55

58 Заворін Євгеній Ігорович 150,54 60,54

59 Грицеєнко Сергій 
Дмитрович 150,1 70,1

60 Сотников Микита 
Анатолійович 149,43 79,43

61 Пабуєв Сергій Дмитрович 148,41 78,41

62 Сніцар Євгеній Андрійович 147,05 77,05

63 Біла Дар`я Олександрівна 146,56 71,56

64 Старшиков Микита 
Сергійович 146,34 61,34

65 Зарицький Богдан 
Віталійович 142,65 67,65

66 Ставковий Дмитро 
Володимирович 141,12 81,12

67 Мезенцев Іван Олексійович 138,54 73,54

68 Шабі Адріан Крістоф 137,55 77,55

69 Повєткін Олексій 
Вікторович 137,45 62,45

70 Павленко Владислав 
Олегович 133,41 63,41

71 Скрипка Богдан 
Олександрович 131,36 61,36



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    172 Телекомунікації та радіотехніка
    1 Радіоелектронні засоби вбудованих систем

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Глайборода Владислав 
Ігорович 187,33 87,33

2 Баку Андрій Миколайович 187 87

3 Осипенко Андрій Павлович 185,67 85,67

4 Муракаєв Ельдар 
Равільович 182,83 82,83

5 Чешко Євгеній Леонідович 181,98 81,98

6 Олійник Владислав 
Костянтинович 179,88 79,88

7 Крамський Ігор Андрійович 178,27 78,27

8 Химочка Руслан 
Геннадійович 175,3 75,3

9 Салтовець Едуард 
Олексійович 175 75

10 Савченко Павло Євгенович 173,73 75,73

11 Вартанян Еммануїл 
Арменович 172,55 72,55

12 Іванов Михайло Андрійович 171,82 75,82

13 Кузнецов Володимир 
Геннадійович 171,51 71,51

14 Шестеріков Микита 
Олександрович 171,14 81,14

15 Гусейнов Антон 
Джалільович 170,21 70,21

16 Омельченко Сергій 
Олександрович 170 75

17 Наумов Максим 
Геннадійович 168,57 68,57

18 Рябенко Євгеній Дмитрович 166,42 66,42

19 Криворучко В`ячеслав 
Васильович 165,63 65,63

20 Гнєтнєв Олександр 
Сергійович 165,41 70,41

21 Ніколенко Владислав 
Миколайович 165,36 67,36

22 Коваленко Владислав 
Ігорович 165,36 67,36

23 Зубов Єгор Романович 165,2 65,2

24 Захаров Вячеслав Юрійович 164,38 64,38

25 Кащавцев Максим 
Вячеславович 163,69 64,69

26 Посвалюк Микола 
Вадимович 163,51 63,51

27 Вартанян Арам Арменович 162,14 62,14

28 Довбах Марія Сергіївна 161,36 76,36

29 Смаглюк Максим Петрович 161,33 86,33

30 Двигун Владислав 
Юрійович 158,82 78,82

31 Соловйов Денис Ігорович 158,72 73,72

32 Шляхов Олег Віталійович 158,54 78,54



33 Свір Андрій Валерійович 156,53 76,53

34 Тітов Кирило Георгійович 155,1 70,1

35 Литвиненко Тетяна 
Валеріївна 155 80

36 Семенов Дмитро 
Олександрович 154,33 64,33

37 Овчаренко Роман 
Олексійович 153,9 73,9

38 Рогіз Валентин Павлович 153,67 63,67

39 Ліфанов Єгор Сергійович 153,3 68,3

40 Малік Артьом Романович 152,14 62,14

41 Попазов Артем Семенович 149,82 69,82

42 Пабуєв Сергій Дмитрович 148,41 78,41

43 Караулов Дмитро 
Олександрович 143,67 63,67

44 Риков Олександр 
Миколайович 140 60

45 Маліцький Владислав 
Сергійович 137,17 67,17

46 Кузнецов Михайло 
Сергійович 134,09 64,09

47 Огурцов Костянтин 
Дмитрович 126 66

48 Крохмаль Андрій 
Віталійович 124,9 64,9

49 Кураксін Павло Євгенович 123,37 63,37



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    152 Метрологія та інформаційно-вимірювальна 
техніка
    1 Оптотехніка

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Нєвров Владислав 
Юрійович 195,89 95,89

2 Штонда Олена 
Олександрівна 194,16 94,16

3 Стешенко Дмитро Ігорович 191,22 91,22

4 Пятенко Михайло 
Євгенович 186,5 86,5

5 Богданов Дмитро 
Сергійович 181,82 81,82

6 Захарченко Юлія Віталіївна 179,71 79,71

7 Кононюк Богдан 
Олександрович 176,76 76,76

8 Кіченко Юлія Віталіївна 170,21 80,21

9 Гога Роман Дмитрович 163,91 73,91

10 Поляцьковий Артем 
Максимович 160,27 61,27

11 Пилипенко Вікторія 
Олегівна 157,64 82,64

12 Жарікова Ірина Юріївна 156,6 86,6

13 Котолуп Лілія 
Олександрівна 155 65

14 Зябкіна Анастасія 
Вадимівна 150,94 80,94

15 Чайка Алла Віталіївна 145 75

16 Оржинська Вероніка 
Олександрівна 132,3 67,3

17 Шаталова Марія 
Олександрівна 124,86 64,86



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    172 Телекомунікації та радіотехніка
    1 Інформаційно-мережна інженерія

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Дегтяр Ярослав Дмитрович 189,7 89,7

2 Пестєрєва Софія Євгенівна 189,33 89,33

3 Абіх Ірина Вікторівна 189,33 89,33

4 Сілаічев Михайло 
Васильович 187,77 90,77

5 Глайборода Владислав 
Ігорович 187,33 87,33

6 Гузей Ольга Іванівна 187 87

7 Медведєв Данило Ігорович 185,93 85,93

8 Столяр Катерина 
Миколаївна 185,62 85,62

9 Антоненко Олексій 
Вікторович 185,31 85,31

10 Будянський Вадим 
Сергійович 183,63 85,63

11 Логвін Владислав 
Вікторович 183,5 88,5

12 Носач Анна Владиславівна 182 87

13 Кожушко Катерина 
Вячеславівна 181,5 82,5

14 Гомелаурі Кирило 
Вадимович 180,88 81,88

15 Ільченко Роман 
Валентинович 180,62 80,62

16 Рогаль Владислав 
Віталійович 179,33 80,33

17 Любарський Владислав 
Павлович 178,31 80,31

18 Горюн Олег Олександрович 177 87

19 Вартанян Еммануїл 
Арменович 172,55 72,55

20 Подколзін Віталій 
Євгенович 172,1 77,1

21 Федючок Борис 
Анатолійович 169,64 79,64

22 Клепіков Ростислав 
Володимирович 168,53 70,53

23 Гужва Максим Андрійович 166,25 81,25

24 Слєпинін Валерій 
Сергійович 165,5 67,5

25 Рікман Євгеній 
Станіславович 163,7 83,7

26 Посвалюк Микола 
Вадимович 163,51 63,51

27 Курапов Андрій Сергійович 162,38 77,38

28 Вартанян Арам Арменович 162,14 62,14

29 Биков Олексій Павлович 162,1 77,1

30 Матвійчук Олександр 
Вячеславович 161,56 66,56

31 Смаглюк Максим Петрович 161,33 86,33



32 Гомела Олексій 
Анатолійович 160,76 85,76

33 Марічева Наталія 
Олексіївна 160,45 80,45

34 Семеряк Іван Андрійович 160,11 85,11

35 Золотько Віктор Ігорович 158,4 83,4

36 Фурсов Микита Антонович 158,13 68,13

37 Кулєшов Дмитро 
Олексійович 156,7 66,7

38 Іноземцев Єгор 
Владиславович 156,66 71,66

39 Тітов Кирило Георгійович 155,1 70,1

40 Семенов Дмитро 
Олександрович 154,33 64,33

41 Овчаренко Роман 
Олексійович 153,9 73,9

42 Довбах Олексій Сергійович 152,84 67,84

43 Мятига Ілля Андрійович 152,14 62,14

44 Сидюк Владислав 
Андрійович 151 66

45 Зубрилов Артем 
Володимирович 149,68 74,68

46 Кулик Анастасія Сергіївна 148,13 68,13

47 Логвінов Андрій 
Вячеславович 143,91 63,91

48 Голубовська Аліна 
Олександрівна 143,18 68,18

49 Сорока Богдан Юрійович 142,55 72,55

50 Красний Данило 
Олександрович 140,4 70,4

51 Шабі Адріан Крістоф 137,55 77,55

52 Вереніч Валентин 
Сергійович 135,9 75,9

53 Курочка Роман 
Олександрович 134,89 64,89

54 Слуцький Владислав 
Костянтинович 130,41 70,41

55 Кірілюк Костянтин 
Андрійович 128,13 63,13

56 Огурцов Костянтин 
Дмитрович 126 66

57 Калязін Єгор Денисович 123,9 63,9



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    123 Комп’ютерна інженерія
    1 Комп`ютерна інженерія

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Дегтяр Ярослав Дмитрович 189,7 89,7

2 Баку Андрій Миколайович 187 87

3 Сєркін Роман 
Олександрович 185,76 86,76

4 Осипенко Андрій Павлович 185,67 85,67

5 Столяр Катерина 
Миколаївна 185,62 85,62

6 Зелінська Анастасія 
Олександрівна 185,35 87,35

7 Сорока Дмитро Олегович 185 90

8 Завтур Ігор Юрійович 184,57 88,57

9 Коваленко Валерій 
Віталійович 183,9 84,9

10 Шляхтін Антон Вікторович 183,82 83,82

11 Гайдук Артур Андрійович 183,6 88,6

12 Логвін Владислав 
Вікторович 183,5 88,5

13 Сахаров Іван Леонідович 182,98 82,98

14 Лебідь Вадим Миколайович 182,78 86,78

15 Мірошниченко Дмитро 
Олександрович 182,69 84,69

16 Нестеров Сергій 
Олександрович 180,94 83,94

17 Зац Олександр Дмитрович 179,79 79,79

18 Бєрдишева Марія Іванівна 179,69 79,69

19 Лаптій Анастасія Андріївна 179,69 79,69

20 Постернак Данило 
Володимирович 179,33 89,33

21 Боцюра Анатолій 
Сергійович 178,83 78,83

22 Любарський Владислав 
Павлович 178,31 80,31

23 Богдан Сергій Анатолійович 178,19 78,19

24 Сінявін Микита Андрійович 177,55 77,55

25 Бевзюк Роман Григорович 177,33 87,33

26 Горюн Олег Олександрович 177 87

27 Глущенко Валерія 
Дмитрівна 176,75 78,75

28 Кравчик Костянтин 
Володимирович 176,61 76,61

29 Курило Богдан Андрійович 176,6 81,6

30 Радченко Владислава 
Сергіївна 176,6 76,6

31 Федорченко Руслана 
Володимирівна 176,34 76,34

32 Чупринін Владислав 
Дмитрович 176,06 81,06

33 Русанов Микола Іванович 175,94 80,94



34 Дородних Дмитро 
Олексійович 175,8 75,8

35 Головін Вячеслав 
Денисович 175,31 80,31

36 Мельникова Катерина 
Сергіївна 174,81 77,81

37 Колозян Владислав 
Артурович 174,79 79,79

38 Шевченко Ігор Віталійович 174,69 74,69

39 Кузнецова Альона 
Олександрівна 174,68 74,68

40 Кізлевич Ян Олександрович 174,53 75,53

41 Пушкар Антон Ігорович 174,27 75,27

42 Колесник Андрій Олегович 174 75

43 Шитоха Олександр 
Олександрович 173,96 75,96

44 Шаповалов Дмитро 
Сергійович 173,67 83,67

45 Котенко Богдан 
Олександрович 173,18 77,18

46 Іванов Максим Сергійович 172,9 87,9

47 Щетініна Анастасія 
Володимирівна 172,58 72,58

48 Кремінський Олександр 
Олександрович 171,38 81,38

49 Білоіваненко Андрій 
Віталійович 171,36 76,36

50 Гусейнов Антон 
Джалільович 170,21 70,21

51 Омельченко Сергій 
Олександрович 170 75

52 Савченко Роман 
Олександрович 168,88 83,88

53 Клепіков Ростислав 
Володимирович 168,53 70,53

54 Чупіков Владислав 
Юрійович 168,45 72,45

55 Романюк Олександр 
Олександрович 167,81 82,81

56 Саєнко Олексій Ігорович 167,81 72,81

57 Ілляшевич Гліб Олексійович 167,23 67,23

58 Таран Павло Андрійович 167,13 87,13

59 Селюков Руслан Дмитрович 166,33 71,33

60 Пономаренко Дмитро 
Сергійович 166,27 76,27

61 Кураксін Данило 
Олександрович 165,85 70,85

62 Чернов Богдан Дмитрійович 165,71 70,71

63 Шергін Валентин 
Вадимович 165,1 70,1

64 Корчма Микита 
Геннадійович 164,69 74,69

65 Татаринова Валерія 
Андріївна 164,49 69,49

66 Гливіч Валентин 
Олександрович 164,47 79,47

67 Думчиков Артем Петрович 164,36 74,36

68 Посвалюк Микола 
Вадимович 163,51 63,51

69 Яхно Владислав Олегович 162,81 67,81

70 Сосницький Максим 
Анатолійович 162,77 72,77

71 Остапенко Вадим 
Олександрович 162,34 67,34

72 Винокур Олексій 
Олександрович 162,32 72,32



73 Биков Олексій Павлович 162,1 77,1

74 Зонов Олексій Ігорович 162,06 63,06

75 Божко Володимир 
Костянтинович 161,8 71,8

76 Матвійчук Олександр 
Вячеславович 161,56 66,56

77 Бондаренко Владислав 
Юрійович 161,19 63,19

78 Данилюк Андрій 
Олександрович 160,85 70,85

79 Жила Олександр Сергійович 160,42 65,42

80 Мицай Владислав 
Олександрович 159,59 79,59

81 Скачков Ігор Вячеславович 159,59 64,59

82 Савін Ігор Віталійович 159,49 69,49

83 Коваленко Максим 
Олегович 159,47 79,47

84 Радьков Дмитро 
Володимирович 159,36 74,36

85 Євтєєв Вячеслав 
Володимирович 158,98 63,98

86 Козаченко Діана Юріївна 158,83 78,83

87 Кудря Артем Вікторович 158,75 68,75

88 Фурсов Микита Антонович 158,13 68,13

89 Безсмертний Олександр 
Ігорович 157,67 87,67

90 Клєщ Данило Сергійович 157,5 72,5

91 Солодкий Олександр 
Сергійович 157,23 67,23

92 Тюпа Руслан Леонідович 155,6 75,6

93 Батулін Євгеній 
Валерійович 155 75

94 Котляров Дмитро 
Віталійович 154,73 84,73

95 Мятига Ілля Андрійович 152,14 62,14

96 Виходцев Вадим Вадимович 151,81 71,81

97 Губін Олексій Віталійович 150,74 65,74

98 Негрей Артем Юрійович 149,34 79,34

99 Федяк Ігор Ігорович 148,84 68,84

100 Кулик Анастасія Сергіївна 148,13 68,13

101 Демиденко Давид 
Володимирович 145 75

102 Сорока Богдан Юрійович 142,55 72,55

103 Зелінський Віталій 
Олександрович 141,38 81,38

104 Красний Данило 
Олександрович 140,4 70,4

105 Могилевський Дмитро 
Ігорович 132,39 72,39

106 Галєта Вадим Євгенійович 126,7 66,7

107 Рубльов Павло 
Костянтинович 126,06 66,06

108 Шабалін Андрій 
Олександрович 124,79 64,79

109 Кривуля Олександр 
Геннадійович 124,15 64,15



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    153 Мікро- та наносистемна техніка
    1 Мікро- та наноелектроніка

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Нєвров Владислав 
Юрійович 195,89 95,89

2 Пятенко Михайло 
Євгенович 186,5 86,5

3 Синельник Анастасія 
Миколаївна 171,47 71,47

4 Падалка Олександр 
Сергійович 165,43 65,43

5 Сергієнко Андрій 
Сергійович 165,31 70,31

6 Чухась Святослав 
Олексійович 164,47 64,47

7 Захаров Вячеслав Юрійович 164,38 64,38

8 Довбах Марія Сергіївна 161,36 76,36

9 Триполка Людмила 
Андріївна 160,88 70,88

10 Поляцьковий Артем 
Максимович 160,27 61,27

11 Гранкіна Альона Юріївна 159,84 79,84

12 Павленко Даниїл Олегович 159,04 89,04

13 Сидоренко Богдан Ігорович 158,93 73,93

14 Салтановський Антон 
Ігорович 158,75 68,75

15 Пилипенко Вікторія 
Олегівна 157,64 82,64

16 Жарікова Ірина Юріївна 156,6 86,6

17 Братішко Анатолій 
Андрійович 155,93 70,93

18 Білодід Володимир 
Григорович 155,88 65,88

19 Тітов Кирило Георгійович 155,1 70,1

20 Котолуп Лілія 
Олександрівна 155 65

21 Глубаковський Даніїл 
Дмитрович 151,88 76,88

22 Зябкіна Анастасія 
Вадимівна 150,94 80,94

23 Кулик Анастасія Сергіївна 148,13 68,13

24 Чайка Алла Віталіївна 145 75

25 Стрельник Еста 
Еммануїлівна 143,7 68,7

26 Страсевіч Ярослав Ігорович 126,7 66,7

27 Мамедов Шамиль 
Магомедрафійович 125,88 65,88



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    173 Авіоніка
    1 Вбудовані системи авіоніки

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Глайборода Владислав 
Ігорович 187,33 87,33

2 Муракаєв Ельдар 
Равільович 182,83 82,83

3 Чешко Євгеній Леонідович 181,98 81,98

4 Олійник Владислав 
Костянтинович 179,88 79,88

5 Постернак Данило 
Володимирович 179,33 89,33

6 Крайнюков Андрій 
Дмитрович 176,67 86,67

7 Химочка Руслан 
Геннадійович 175,3 75,3

8 Салтовець Едуард 
Олексійович 175 75

9 Вартанян Еммануїл 
Арменович 172,55 72,55

10 Гурмаза Ернест Віталійович 172,33 82,33

11 Іванов Михайло Андрійович 171,82 75,82

12 Кузнецов Володимир 
Геннадійович 171,51 71,51

13 Шестеріков Микита 
Олександрович 171,14 81,14

14 Гусейнов Антон 
Джалільович 170,21 70,21

15 Рябенко Євгеній Дмитрович 166,42 66,42

16 Криворучко В`ячеслав 
Васильович 165,63 65,63

17 Гнєтнєв Олександр 
Сергійович 165,41 70,41

18 Коваленко Владислав 
Ігорович 165,36 67,36

19 Зубов Єгор Романович 165,2 65,2

20 Захаров Вячеслав Юрійович 164,38 64,38

21 Посвалюк Микола 
Вадимович 163,51 63,51

22 Вартанян Арам Арменович 162,14 62,14

23 Смаглюк Максим Петрович 161,33 86,33

24 Кулик Сергій Андрійович 158,09 73,09

25 Свір Андрій Валерійович 156,53 76,53

26 Тітов Кирило Георгійович 155,1 70,1

27 Литвиненко Тетяна 
Валеріївна 155 80

28 Семенов Дмитро 
Олександрович 154,33 64,33

29 Овчаренко Роман 
Олексійович 153,9 73,9

30 Рогіз Валентин Павлович 153,67 63,67

31 Ліфанов Єгор Сергійович 153,3 68,3

32 Малік Артьом Романович 152,14 62,14



33 Пабуєв Сергій Дмитрович 148,41 78,41

34 Караулов Дмитро 
Олександрович 143,67 63,67

35 Кузнецов Михайло 
Сергійович 134,09 64,09

36 Огурцов Костянтин 
Дмитрович 126 66

37 Кураксін Павло Євгенович 123,37 63,37



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    172 Телекомунікації та радіотехніка
    1 Інтелектуальні технології засобів 
радіоелектроніки

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Бєляєв Олександр 
Володимирович 188 90

2 Лукієнко Ігор Олегович 186,61 87,61

3 Кругліков Андрій 
Олександрович 184,64 84,64

4 Голіус Роман 
Олександрович 183,57 85,57

5 Помогайбо Анастасія 
Павлівна 181,16 82,16

6 Демченко Євгеній 
Віталійович 180,31 80,31

7 Місоченко Сергій Юрійович 179,56 81,56

8 Хмельовий Дмитро 
Олексійович 176,5 77,5

9 Труханський Павло 
Анатолійович 175,14 77,14

10 Андріїв Олексій Андрійович 175,09 90,09

11 Луговська Валерія 
Миколаївна 174,61 75,61

12 Гончаров Антон 
Олександрович 174,56 76,56

13 Калита Едуард Олексійович 173,69 88,69

14 Жмай Карина Олегівна 173,39 74,39

15 Чемоданова Анна Андріївна 173,31 75,31

16 Єна Андрій Олександрович 172,72 74,72

17 Йожиков Костянтин Ілліч 171,28 76,28

18 Шлеін Аліна Максимівна 171,02 73,02

19 Сядристий Андрій 
Вікторович 170,93 71,93

20 Дініченко Віталій 
Вадимович 170,81 72,81

21 Лук`янченко Дмитро 
Дмитрович 169,35 74,35

22 Нетис Віталій 
Олександрович 169,17 71,17

23 Довбиш Микола 
Васильович 168,51 78,51

24 Лісовицька Юлія Романівна 168,25 71,25

25 Шматко Олексій 
Олексійович 167,94 68,94

26 Ніколенко Владислав 
Миколайович 165,36 67,36

27 Тремка Антон 
Олександрович 165,16 67,16

28 Єфімов Михайло 
Олександрович 165 70

29 Санєєв Денис Вікторович 164,59 65,59

30 Деміров Ігор Андрійович 163,94 65,94

31 Кутоманов Ян Геннадійович 163,21 63,21



32 Журавель Іван 
Володимирович 163 78

33 Собіна Андрій Дмитрович 162,22 62,22

34 Валківська Єлизавета 
Юріївна 161,7 62,7

35 Двигун Владислав 
Юрійович 158,82 78,82

36 Кулик Сергій Андрійович 158,09 73,09

37 Рогіз Валентин Павлович 153,67 63,67

38 Корнієнко Федір 
Васильович 153,31 68,31

39 Крачковський Руслан 
Миколайович 151,88 66,88

40 Міщенко Денис Олегович 150,27 60,27

41 Попазов Артем Семенович 149,82 69,82

42 Лапшин Данііл 
Олександрович 147,72 87,72

43 Коробський Леонід 
Васильович 147,5 62,5

44 Комір Максим Сергійович 140,57 70,57

45 Шабі Адріан Крістоф 137,55 77,55

46 Дашкевич Михайло 
Анатолійович 131,49 71,49

47 Кірілюк Костянтин 
Андрійович 128,13 63,13

48 Заідов Сухроб Султонович 121,2 61,2

49 Булгаков Даніїл Андрійович 120,83 60,83

50 Потапенко Максим 
Валентинович 120,31 60,31



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    151 Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані 
технології
    1 Системна інженерія

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Баку Андрій Миколайович 187 87

2 Лукієнко Ігор Олегович 186,61 87,61

3 Осипенко Андрій Павлович 185,67 85,67

4 Столяр Катерина 
Миколаївна 185,62 85,62

5 Шляхтін Антон Вікторович 183,82 83,82

6 Сахаров Іван Леонідович 182,98 82,98

7 Каверін Антон 
Миколайович 182,98 82,98

8 Деренський Максим 
Миколайович 181,42 81,42

9 Помогайбо Анастасія 
Павлівна 181,16 82,16

10 Демченко Євгеній 
Віталійович 180,31 80,31

11 Виставний Денис 
Олександрович 180,14 82,14

12 Зац Олександр Дмитрович 179,79 79,79

13 Гвоздицький Артем 
Станіславович 179,79 79,79

14 Волков Михайло 
Олександрович 179,78 81,78

15 Лаптій Анастасія Андріївна 179,69 79,69

16 Долгополов Олександр 
Борисович 179,47 79,47

17 Постернак Данило 
Володимирович 179,33 89,33

18 Боцюра Анатолій 
Сергійович 178,83 78,83

19 Любарський Владислав 
Павлович 178,31 80,31

20 Сінявін Микита Андрійович 177,55 77,55

21 Курило Богдан Андрійович 176,6 81,6

22 Погорелов Євгеній Іванович 176,57 78,57

23 Решетняк Олексій Ігорович 176,38 81,38

24 Федорченко Руслана 
Володимирівна 176,34 76,34

25 Кудрявцева Марина 
Олександрівна 176,07 76,07

26 Чупринін Владислав 
Дмитрович 176,06 81,06

27 Дородних Дмитро 
Олексійович 175,8 75,8

28 Малахова Катерина 
Василівна 175,8 75,8

29 Хамаза Владислав 
Сергійович 175,6 76,6

30 Аргунов Максим 
Олександрович 175,55 75,55

31 Труханський Павло 
Анатолійович 175,14 77,14



32 Салтовець Едуард 
Олексійович 175 75

33 Колозян Владислав 
Артурович 174,79 79,79

34 Пушкар Антон Ігорович 174,27 75,27

35 Шитоха Олександр 
Олександрович 173,96 75,96

36 Калита Едуард Олексійович 173,69 88,69

37 Шаповалов Дмитро 
Сергійович 173,67 83,67

38 Єна Андрій Олександрович 172,72 74,72

39 Щетініна Анастасія 
Володимирівна 172,58 72,58

40 Вартанян Еммануїл 
Арменович 172,55 72,55

41 Турчина Ангеліна 
Володимирівна 172,32 72,32

42 Нікульченко Руслан 
Костянтинович 172,19 72,19

43 Кремінський Олександр 
Олександрович 171,38 81,38

44 Білоіваненко Андрій 
Віталійович 171,36 76,36

45 Солодкова Вероніка 
Олексіївна 170,98 70,98

46 Батуліна Дарина Андріївна 170,71 70,71

47 Пелевін Олександр 
Володимирович 170,11 80,11

48 Омельченко Сергій 
Олександрович 170 75

49 Чернов Кирило Сергійович 169,68 74,68

50 Орлівська Ірина 
Олександрівна 169,64 69,64

51 Лук`янченко Дмитро 
Дмитрович 169,35 74,35

52 Савченко Роман 
Олександрович 168,88 83,88

53 Довбиш Микола 
Васильович 168,51 78,51

54 Коваленко Олександр 
Павлович 168,45 70,45

55 Лісовицька Юлія Романівна 168,25 71,25

56 Рубльов Сергій Андрійович 168,13 78,13

57 Шматко Олексій 
Олексійович 167,94 68,94

58 Романюк Олександр 
Олександрович 167,81 82,81

59 Ілляшевич Гліб Олексійович 167,23 67,23

60 Таран Павло Андрійович 167,13 87,13

61 Гужва Максим Андрійович 166,25 81,25

62 Кураксін Данило 
Олександрович 165,85 70,85

63 Слєпинін Валерій 
Сергійович 165,5 67,5

64 Тимченко Захар Олегович 165,36 65,36

65 Сергієнко Андрій 
Сергійович 165,31 70,31

66 Шергін Валентин 
Вадимович 165,1 70,1

67 Санєєв Денис Вікторович 164,59 65,59

68 Гливіч Валентин 
Олександрович 164,47 79,47

69 Рікман Євгеній 
Станіславович 163,7 83,7

70 Посвалюк Микола 
Вадимович 163,51 63,51



71 Кутоманов Ян Геннадійович 163,21 63,21

72 Журавель Іван 
Володимирович 163 78

73 Сосницький Максим 
Анатолійович 162,77 72,77

74 Собіна Андрій Дмитрович 162,22 62,22

75 Вартанян Арам Арменович 162,14 62,14

76 Биков Олексій Павлович 162,1 77,1

77 Єгер Антон Віталійович 161,87 61,87

78 Божко Володимир 
Костянтинович 161,8 71,8

79 Кондратюк Андрій 
Валерійович 161,73 71,73

80 Валківська Єлизавета 
Юріївна 161,7 62,7

81 Бондаренко Владислав 
Юрійович 161,19 63,19

82 Цигульов Андріан 
Олександрович 161,06 81,06

83 Рибалко Дмитро Сергійович 160,8 60,8

84 Худяков Федір Сергійович 160,43 80,43

85 Жила Олександр Сергійович 160,42 65,42

86 Мицай Владислав 
Олександрович 159,59 79,59

87 Коломоєць Олександр 
Сергійович 159,47 64,47

88 Соловйов Денис Ігорович 158,72 73,72

89 Кулик Сергій Андрійович 158,09 73,09

90 Биков Артем 
Владиславович 158,04 68,04

91 Онищенко Олександр 
Віталійович 156,22 61,22

92 Тюпа Руслан Леонідович 155,6 75,6

93 Батулін Євгеній 
Валерійович 155 75

94 Котляров Дмитро 
Віталійович 154,73 84,73

95 Домущей Дмитро 
Сергійович 154,29 64,29

96 Рогіз Валентин Павлович 153,67 63,67

97 Ліфанов Єгор Сергійович 153,3 68,3

98 Крівошеєв Євген Ігорович 153,1 68,1

99 Губін Олексій Віталійович 150,74 65,74

100 Міщенко Денис Олегович 150,27 60,27

101 Зубрилов Артем 
Володимирович 149,68 74,68

102 Негрей Артем Юрійович 149,34 79,34

103 Федяк Ігор Ігорович 148,84 68,84

104 Коробський Леонід 
Васильович 147,5 62,5

105 Свистунов Костянтин 
Ігорович 147,4 62,4

106 Торгунов Максим 
Сергійович 143,3 63,3

107 Зелінський Віталій 
Олександрович 141,38 81,38

108 Красний Данило 
Олександрович 140,4 70,4

109 Дашкевич Михайло 
Анатолійович 131,49 71,49

110 Галєта Вадим Євгенійович 126,7 66,7

111 Рубльов Павло 
Костянтинович 126,06 66,06



112 Крохмаль Андрій 
Віталійович 124,9 64,9

113 Кураксін Павло Євгенович 123,37 63,37

114 Заідов Сухроб Султонович 121,2 61,2

115 Булгаков Даніїл Андрійович 120,83 60,83



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    126 Інформаційні системи та технології
    Інформаційні системи в медицині бакалавр 1 
прискорений

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Санжарова Вероніка 
Миколаївна 177,64 87,64

2 Соловей Денис Валерійович 174,69 79,69

3 Алієва Русала Шахін кизи 171,47 81,47

4 Кулешова Анна Миколаївна 171,18 81,18

5 Стрєльченко Марина 
Андріївна 169,71 79,71

6 Дорохін Руслан 
Олександрович 168,91 78,91

7 Ольховська Марія 
Володимирівна 168,23 78,23

8 Харченко Ольга 
Володимирівна 166,76 81,76

9 Ванюков Кирило 
Сергійович 165,31 70,31

10 Думчиков Артем Петрович 164,36 74,36

11 Кириченко Єлизавета 
Олександрівна 162,94 72,94

12 Малявський Максим 
Валерійович 162,19 72,19

13 Данилюк Андрій 
Олександрович 160,85 70,85

14 Смірнова Олена Дмитрівна 157,65 72,65

15 Лоскот Діана Костянтинівна 156,76 66,76

16 Білодід Володимир 
Григорович 155,88 65,88

17 Бездідько Владислав 
Сергійович 155,27 75,27

18 Владімірова Марія 
Олександрівна 153,24 73,24

19 Федорова Кристина 
Олександрівна 150,88 70,88

20 Рак Анастасія 
Володимирівна 150 65

21 Какоткін Олександр 
Олександрович 148,72 68,72

22 Мартиненко Інна 
Олександрівна 148,53 78,53

23 Сімоненко Аліна 
Володимирівна 147,06 62,06

24 Шаронова Єлизавета 
Сергіївна 139,7 69,7



Рейтинговий список від 30.07.2018
    Бакалавр
    Денна
    122 Комп'ютерні науки
    1 Комп`ютерні науки

№ 
п/п

Прізвище, ім’я та по 
батькові вступника

Конкурсний 
бал

Середній бал 
документа про освіту

1 Дегтяр Ярослав Дмитрович 189,7 89,7

2 Баку Андрій Миколайович 187 87

3 Брік Нікіта Олексійович 186,17 86,17

4 Сєркін Роман 
Олександрович 185,76 86,76

5 Осипенко Андрій Павлович 185,67 85,67

6 Столяр Катерина 
Миколаївна 185,62 85,62

7 Коваленко Валерій 
Віталійович 183,9 84,9

8 Шляхтін Антон Вікторович 183,82 83,82

9 Логвін Владислав 
Вікторович 183,5 88,5

10 Сахаров Іван Леонідович 182,98 82,98

11 Каверін Антон 
Миколайович 182,98 82,98

12 Мірошниченко Дмитро 
Олександрович 182,69 84,69

13 Савченко Сергій Сергійович 181,88 81,88

14 Пишний Олександр 
Володимирович 181,02 86,02

15 Нестеров Сергій 
Олександрович 180,94 83,94

16 Гвоздицький Артем 
Станіславович 179,79 79,79

17 Зац Олександр Дмитрович 179,79 79,79

18 Лаптій Анастасія Андріївна 179,69 79,69

19 Бєрдишева Марія Іванівна 179,69 79,69

20 Долгополов Олександр 
Борисович 179,47 79,47

21 Постернак Данило 
Володимирович 179,33 89,33

22 Кіптілий Денис Сергійович 179,28 80,28

23 Боцюра Анатолій 
Сергійович 178,83 78,83

24 Сінявін Микита Андрійович 177,55 77,55

25 Бевзюк Роман Григорович 177,33 87,33

26 Горюн Олег Олександрович 177 87

27 Кравчик Костянтин 
Володимирович 176,61 76,61

28 Курило Богдан Андрійович 176,6 81,6

29 Радченко Владислава 
Сергіївна 176,6 76,6

30 Решетняк Олексій Ігорович 176,38 81,38

31 Федорченко Руслана 
Володимирівна 176,34 76,34

32 Кудрявцева Марина 
Олександрівна 176,07 76,07



33 Чупринін Владислав 
Дмитрович 176,06 81,06

34 Русанов Микола Іванович 175,94 80,94

35 Дородних Дмитро 
Олексійович 175,8 75,8

36 Малахова Катерина 
Василівна 175,8 75,8

37 Хамаза Владислав 
Сергійович 175,6 76,6

38 Шитов Артем Олексійович 174,93 84,93

39 Мельникова Катерина 
Сергіївна 174,81 77,81

40 Колозян Владислав 
Артурович 174,79 79,79

41 Соловей Денис Валерійович 174,69 79,69

42 Шевченко Ігор Віталійович 174,69 74,69

43 Кузнецова Альона 
Олександрівна 174,68 74,68

44 Шитоха Олександр 
Олександрович 173,96 75,96

45 Шаповалов Дмитро 
Сергійович 173,67 83,67

46 Іванов Максим Сергійович 172,9 87,9

47 Щетініна Анастасія 
Володимирівна 172,58 72,58

48 Турчина Ангеліна 
Володимирівна 172,32 72,32

49 Кіяшкін Максим 
Миколайович 172,2 74,2

50 Нікульченко Руслан 
Костянтинович 172,19 72,19

51 Кремінський Олександр 
Олександрович 171,38 81,38

52 Білоіваненко Андрій 
Віталійович 171,36 76,36

53 Камєнєв Роман Ігорович 171,17 86,17

54 Солодкова Вероніка 
Олексіївна 170,98 70,98

55 Пелевін Олександр 
Володимирович 170,11 80,11

56 Чернов Кирило Сергійович 169,68 74,68

57 Дорохін Руслан 
Олександрович 168,91 78,91

58 Савченко Роман 
Олександрович 168,88 83,88

59 Клепіков Ростислав 
Володимирович 168,53 70,53

60 Рубльов Сергій Андрійович 168,13 78,13

61 Романюк Олександр 
Олександрович 167,81 82,81

62 Саєнко Олексій Ігорович 167,81 72,81

63 Ілляшевич Гліб Олексійович 167,23 67,23

64 Таран Павло Андрійович 167,13 87,13

65 Селюков Руслан Дмитрович 166,33 71,33

66 Пономаренко Дмитро 
Сергійович 166,27 76,27

67 Гужва Максим Андрійович 166,25 81,25

68 Кураксін Данило 
Олександрович 165,85 70,85

69 Кривенко Олександр 
Андрійович 165,71 70,71

70 Сергієнко Андрій 
Сергійович 165,31 70,31

71 Ванюков Кирило 
Сергійович 165,31 70,31



72 Шергін Валентин 
Вадимович 165,1 70,1

73 Татаринова Валерія 
Андріївна 164,49 69,49

74 Гливіч Валентин 
Олександрович 164,47 79,47

75 Думчиков Артем Петрович 164,36 74,36

76 Рікман Євгеній 
Станіславович 163,7 83,7

77 Безуглий Ілля Вікторович 162,95 62,95

78 Курочкін Андрій 
Дмитрович 162,81 72,81

79 Сосницький Максим 
Анатолійович 162,77 72,77

80 Милка Артур Вячеславович 162,36 65,36

81 Винокур Олексій 
Олександрович 162,32 72,32

82 Малявський Максим 
Валерійович 162,19 72,19

83 Биков Олексій Павлович 162,1 77,1

84 Зонов Олексій Ігорович 162,06 63,06

85 Єгер Антон Віталійович 161,87 61,87

86 Божко Володимир 
Костянтинович 161,8 71,8

87 Лядський Лев Сергійович 161,44 63,44

88 Цигульов Андріан 
Олександрович 161,06 81,06

89 Данилюк Андрій 
Олександрович 160,85 70,85

90 Худяков Федір Сергійович 160,43 80,43

91 Жила Олександр Сергійович 160,42 65,42

92 Мицай Владислав 
Олександрович 159,59 79,59

93 Савін Ігор Віталійович 159,49 69,49

94 Коломоєць Олександр 
Сергійович 159,47 64,47

95 Влащенко Владислав 
Васильович 159,38 64,38

96 Соловйов Денис Ігорович 158,72 73,72

97 Биков Артем 
Владиславович 158,04 68,04

98 Безсмертний Олександр 
Ігорович 157,67 87,67

99 Клєщ Данило Сергійович 157,5 72,5

100 Лейба Яна Алімівна 157,5 67,5

101 Тюпа Руслан Леонідович 155,6 75,6

102 Батулін Євгеній 
Валерійович 155 75

103 Котляров Дмитро 
Віталійович 154,73 84,73

104 Ліфанов Єгор Сергійович 153,3 68,3

105 Губін Олексій Віталійович 150,74 65,74

106 Зубрилов Артем 
Володимирович 149,68 74,68

107 Наумчук Олексій Ігорович 148,75 78,75

108 Вереніч Валентин 
Сергійович 135,9 75,9

109 Галєта Вадим Євгенійович 126,7 66,7

110 Рубльов Павло 
Костянтинович 126,06 66,06


